滁科协〔2015〕89号

关于全市科协系统2015年9月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
9月份，全市信息报道工作喜忧参半，喜的是本月信息数质量有提高，忧的是3个县（市、区）科协零信息。上月，省科协进行了月通报，我市科协系统在省科协网信息采用量排名全省第二，请各单位积极投稿，继续保持我市科协系统信息报道工作处于全省第一方阵的位次。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协信息采用数

	单位
	全椒
	定远
	天长
	来安
	南谯
	凤阳
	琅琊
	明光

	9月
采用数
	10
	8
	5
	4
	2
	0
	0
	0

二、滁州市科协机关信息采用数

	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	9月
采用数
	5
	3
	5
	2

附件1：各县（市、区）科协9月份信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关9月份信息采用情况
滁州市科学技术协会

                          2015年10月10日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县市区科协2015年9月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县科协召开“2015年全国科普日”活动动员会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县召开“2015年全国科普日”活动启动工作会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协认真做好县农技协联合会换届准备工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县举办2015年“全国科普日”活动暨县青少年学生课外活动中心科技馆开馆仪式
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县召开农技协联合会第二届代表大会
	安徽省科协网

	全椒县科协
	滁州日报小记者部主任曹建中到全椒县江海小学科技馆考察
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县全国科普日开展小学生“走进科学”科普展教活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县召开“银会合作”工作座谈会
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县青少年课外活动中心迎来小客人
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协开展健康科普知识进社区活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协发挥科协优势深入社区助推文明创建
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协、气象局领导深入定远现代农业示范园指导农业物联网科普示范基地建设
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协主席刘凤远率招商小分队赴沪招商
	滁州市科协网

	定远县科协
	积极参加“社科知识进社区”宣传普及活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加2015年公民道德宣传日活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展2015年全国科普日系列活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	县科协与县教体局联合举办科技辅导员培训班
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协进村指导党组织阵地建设
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	天长市科协
	天长市科协在虾鳝产业化养殖基地开展水产技术培训
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市2015年全国科普日活动在大型广场咨询展教中拉开序幕
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协利用节能示范科普画廊开展科普宣传活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织气象专家到铜城二中开展送科普进校园活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织科普志愿者赴来安科技馆开展科普体验活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协在县政府网站开设《来安科普》专栏
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县举办科技辅导员培训班
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办2015年全国科普日主场宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协学习贯彻县委十三届第十次全体   （扩大）会议精神
	滁州市科协网

	南谯区科协
	滁州市2015年全国科普日活动启动仪式在南谯区举行
	滁州市科协网

	南谯区科协
	滁州食用菌研究院在南谯区大柳镇挂牌成立
	滁州市科协网

	情况说明
	9月份，县市区科协机关宣传报道信息共29条，其中全椒县科协10条；定远县科协8条；天长科协5条；来安县科协4条；南谯区科协2条；凤阳县科协0条；琅琊区科协0条；明光市科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2015年9月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协党组学习全市“三个办法”和《中国共产党巡视工作条例》解读会议精神
	滁州市政府网

	办公室
	滁州市科协组织观看“抗日战场上的中国科学家”专栏
	安徽省科协网

	办公室
	第五届皖台科技论坛滁州筹备工作领导小组办公室召开推进会
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市举行第五届皖台科技论坛新闻发布会
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协学习贯彻全省加快调结构转方式促升级动员大会精神
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市举办第三期市直单位卫生健知识讲座
	滁州市政府网

	学会部
	滁州启动“安全用药月”活动
	滁州市科协网

	学会部
	市护理学会举办护理质控三级网络培训班
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协提前谋划全国科普日活动
	滁州市政府网

	科普部
	滁州市科协召开全国科普日筹备工作协调会
	滁州市政府网

	科普部
	2015年滁州市全国科普日活动拉开帷幕
	安徽省科协网

	科普部
	市科协开展公民道德宣传日系列活动
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市举办两岸青少年仿生机器人友谊赛
	滁州市政府网

	咨询中心
	我市正式成为省科协创新驱动助力示范市
	滁州市科协网

	咨询中心
	市政府与省科协签署战略合作框架协议
	安徽省科协网

	情况说明
	9月份，市科协机关宣传报道信息共15条，其中办公室5条（柏春艳2条，王立斌3条）；学会部3条（彭国华提供3条）；科普部5条（钱吉伟、朱道水各1条，共同3条）；咨询中心2条（闵令法2条）。